работ и их стоимость определяются в Спецификации (Заказе). Ремонтные (восстановительные) работы 
проводятся Оператором в соответствии с нормативными документами Российской Федерации в области связи. 

6. Стоимость Услуг  
6.1. Максимальное значение цены Договора составляет 174 528 (Сто семьдесят четыре тысячи 

пятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке определенной в соответствии с 
действующим законодательством Российской Федерации. В случае изменения ставки НДС, цена Договора 
остается неизменной. Сумма НДС, включенная в цену Договора, определяется и указывается в расчетных